

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. โครงการงานจ้างเหมาบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบปรับอากาศ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาเทคโนโลยีการสวดมนต์ ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณปี พ.ศ. 2561

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ ส.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน 1,492,000.00 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท โยชิตา เอ็นจิเนียริง จำกัด , 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส พลัส ซิสเต็ม เอ็นจิเนียริง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานระบบปั๊มน้ำ - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - บำรุงรักษา ปั๊มน้ำ CDP,CHPจำนวน 2 ครั้ง/ปี	12	ชุด	500.00	6,000.00	2,500.00	30,000.00	36,000.00
2	งาน Cooling tower 600 TR (รายละเอียดตาม TOR) - งานล้าง 4 ครั้ง/ ตรวจเช็คคุณภาพน้ำ 2 ครั้ง/ปี - เติมน้ำเคมี 1 ครั้ง/สัปดาห์ตลอดสัญญาจ้าง	2	ชุด	80,000.00	160,000.00	30,000.00	60,000.00	220,000.00
3	งาน Cooling tower 141 TR (รายละเอียดตาม TOR) - ล้างล้าง 4 ครั้ง/ตรวจเช็คคุณภาพน้ำ 2 ครั้ง/ปี - เติมน้ำเคมี 1 ครั้ง/สัปดาห์ตลอดสัญญาจ้าง	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	40,000.00
4	งานเครื่องปรับอากาศแบบ AHU - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 4 ครั้ง/ปี	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	3,000.00	9,000.00	12,000.00
5	งานแผงคอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศ (BUIL-UP AHU) - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 4 ครั้ง/ปี	12	ชุด	1,000.00	12,000.00	1,000.00	12,000.00	24,000.00

✓
นพ
K

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
6	งานชุดพัดลมซ่อมแซมตามสัญญาจ้าง/บำรุงฯ 4 ครั้ง/ปี - ชุดพัดลมส่งลมเย็น - ชุดพัดลมดูดกลับ - ชุดพัดลมระบายอากาศ	14	ชุด	500.00	7,000.00	2,500.00	35,000.00	42,000.00
7	งาน Water Fancoil - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 4 ครั้ง/ปี	9	ชุด	100.00	900.00	1,000.00	9,000.00	9,900.00
8	งานชุดควบคุมความชื้นซ่อมแซมตลอดสัญญา/ล้าง 4 ครั้ง/ปี	2	ชุด	400.00	800.00	1,500.00	3,000.00	3,800.00
9	งานเครื่องปรับอากาศ Split Type น้อยกว่า 5 ตัน - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 2 ครั้ง/ปี	290	ชุด	100.00	29,000.00	1,000.00	290,000.00	319,000.00
10	งานเครื่องปรับอากาศ Split Type 5 ตัน ขึ้นไป - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 2 ครั้ง/ปี	66	ชุด	100.00	6,600.00	1,500.00	99,000.00	105,600.00
11	งานเครื่องปรับอากาศ Air Cool Package - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 2 ครั้ง/ปี	4	ชุด	400.00	1,600.00	4,000.00	16,000.00	17,600.00
12	งานเครื่องปรับอากาศ Water Cool Package - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 4 ครั้ง/ปี - งานล้าง Condenser ด้วยเคมี(Circulate) 1 ครั้ง/ปี	4	ชุด	500.00	2,000.00	6,000.00	24,000.00	26,000.00

✓
นรช.
ค.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
13	งาน Cooling Tower หอเล็ก (รายละเอียดตาม TOR) - งานล้าง 4 ครั้ง/ตรวจเช็คคุณภาพน้ำ 2 ครั้ง/ปี - เติมน้ำมัน 1 ครั้ง/สัปดาห์ตลอดสัญญาจ้าง	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	40,000.00
14	งานทำความสะอาดห้อง BUIL - UP AHU, และห้องเครื่องกล 4 ครั้ง/ปี + บำรุง/ซ่อมแซม	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	20,000.00	20,000.00	21,000.00
15	งานเครื่องปรับอากาศแบบ Variable Refrigerant Flow Fancoil และ Condensing - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานล้าง 2 ครั้ง/ปี	18	ชุด	200.00	3,600.00	1,500.00	27,000.00	30,600.00
16	งานล้างเครื่องฟอกอากาศ 4 ครั้ง/ปี	108	ชุด	100.00	10,800.00	200.00	21,600.00	32,400.00
17	ส่งทีมช่างซ่อมบำรุงประจำระบบปรับอากาศในวันและ เวลาราชการทุกวันตลอดสัญญาจ้าง จำนวนอย่างน้อย 2 คน	1	งาน	-	-	250,000.00	250,000.00	250,000.00
18	งานบำรุงรักษาตู้อุปกรณ์ไฟฟ้า (รายละเอียดตาม TOR) - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานตรวจเช็ค 1 ครั้ง/ปี	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	40,000.00	40,000.00	43,000.00
19	งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบควบคุมอัตโนมัติ - งานเหมาซ่อมแซมตลอดสัญญาจ้าง - งานตรวจเช็ค 2 ครั้ง/ปี	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	60,000.00	60,000.00	62,000.00
20	งานเปลี่ยนน้ำยาเคมี Chilled water ท่อน้ำเย็นระบบ ปรับอากาศหลัก หอประชุมใหญ่ จำนวน ๑ ครั้ง	1	ชุด	50,000.0.0	50,000.00	10,000.00	10,000.00	60,000.00

✓
[Signature]
[Signature]

รวมเป็นเงิน	1,394,900.00	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	97,643.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,492,543.00	บาท
ปรับลดเหลือ	1,492,000.00	บาท
(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคากลาง ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคากลาง ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคากลาง
(นายวสันต์ คุ่มถิ่น) (นายหัสชัย เตี่ยมฉายพันธ์) (นายประชา สอาด)
นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน เจ้าพนักงานวัฒนธรรมชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบประมาณราคากลาง
(นายวินิจ จินสุกแสง)
นายช่างเทคนิคอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้พิจารณาเห็นชอบประมาณราคากลาง
(นางพิชญภัค ปั่นจ้อย)
นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย